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Federagdo Goiana de Automobilismo

e

AUTODROMO DE GOIANIA

23 Etapa Centro Oeste de Turismo 2023

Corrida

Domingo: 22 Prova Férmula RS

Corrida (20:00 e 1 Voltas) iniciado em 12:23:51

Autodromo de Goiania 3,835 Km

18/06/2023.11:35

Volta Hora do dia Volta Tm Espago S1 s2 S3 Volta Hora dodia Volta Tm Espago S1 S2 Ss3
5 12:32:42.660 1:43.819 -1.282 38.670 39.793 25.356
(22) JORGE ABRAO 6 12:34:26.649 1:43.989 +0.170 38.908 39.588 25.493
1 12:25:39.000 1:46.565 41.728 39.386 25.451 7 12:36:11.041 1:44.392 +0.403 38.696 39.961 25.735
2 12:27:21.745 1:42.745 -3.820 38.597 39.222 24.926 8 12:37:54.878 1:43.837 -0.555 38.674 39.772 25.391
3 12:29:04.091 1:42.346 -0.399 38.245 39.060 25.041 9 12:39:38.892 1:44.014 +0.177 38.638 39.612 25.764
4 12:30:46.025 1:41.934 -0.412 38.149 38.899 24.886 10 12:41:22.903 1:44.011 -0.003 38.630 39.979 25.402
5 12:32:28.251 1:42.226 +0.292 38.177 39.102 24.947 1 12:43:06.759 1:43.856 -0.155 38.661 39.725 25.470
6 12:34:10.845 1:42.594 +0.368 38.411 39.214 24.969 12 12:44:50.981 1:44.222 +0.366 38.838 39.896 25.488
7 12:35:52.839 1:41.994 -0.600 38.159 38.866 24,969 13 12:46:34.878 1:43.897 -0.325 38.569 39.799 25.529
8 12:37:35.313 1:42.474 +0.480 38.652 39.091 24.731
9 12:39:18.388 1:43.075 +0.601 38.589 39.022 25.464 (36) GLEIB
10 12:41:01.018 1:42.630 -0.445 38.400 39.207 25.023 1 12:25:39.579 1:46.749 42.614 39.652 24.483
11 12:42:43.425 1:42.407 -0.223 38.624 38.966 24.817 2 12:27:22.233 1:42.654 -4.095 38.450 39.389 24.815
12 12:44:26.095 1:42.670 +0.263 39.196 38.699 24.775 3 12:29:05.289 1:43.056 +0.402 40.549 38.194 24.313
13 12:46:09.026 1:42.931 +0.261 38.690 39.389 24.852 4 12:30:47.541 1:42.252 -0.804 37.838 39.099 25.315
5 12:32:51.712 2:04.171 +21.919 59.955 39.655 24.561
(25) LUIZ CALAND 6 12:34:37.578 1:45.866 -18.305 39.418 40.679 25.769
1 12:25:37.362 1:45.097 40.720 39.379 24.998 7 12:36:19.643 1:42.065 -3.801 38.931 38.561 24.573
2 12:27:19.402 1:42.040 -3.057 38.435 38.405 25.200 8 12:38:16.424 1:56.781 +14.716 50.779 40.792 25.210
3 12:29:01.029 1:41.627 -0413 38.664 38.256 24,707 9 12:40:00.578 1:44.154 -12.627 39.571 39.970 24.613
4 12:30:41.874 1:40.845 -0.782 37.651 38.269 24.925 10 12:41:46.433 1:45.855 +1.701 39.115 41.290 25.450
5 12:32:21.974 1:40.100 -0.745 37.027 38.249 24.824 1 12:43:29.126 1:42.693 -3.162 39.428 38.563 24.702
6 12:34:13.297 1:51.323 +11.223 48.234 38.333 24,756 12 12:45:11.565 1:42.439 -0.254 38.550 39.062 24.827
7 12:36:05.261 1:51.964 +0.641 37326 49.876 24.762 13 12:46:55.044 1:43.479 +1.040 38.803 39.569 25.107
8 12:37:45.255 1:39.994 -11.970 37.183 38.185 24.626
9 12:39:26.993 1:41.738 +1.744 37491 39.316 24,931 (2) OLYMPIO JOSE ABRAAO
10 12:41:08.151 1:41.158 -0.580 37.721 38.158 25.279 1 12:25:42.831 1:50.236 42.151 41.627 26.458
11 12:42:49.145 1:40.994 -0.164 37.682 38.410 24.902 2 12:27:29.768 1:46.937 -3.299 40.059 40.843 26.035
12 12:44:29.906 1:40.761 -0.233 37379 38.274 25.108 3 12:29:17.212 1:47.444 +0.507 40.330 40.833 26.281
13 12:46:10.414 1:40.508 -0.253 37313 38.251 24.944 4 12:31:03.401 1:46.189 -1.255 39.626 40.624 25.939
5 12:32:50.479 1:47.078 +0.889 39.743 40.731 26.604
(10) MAICON MELO 6 12:34:37.874 1:47.395 +0.317 40.302 40.874 26.219
1 12:25:38.680 1:46.287 41.234 39.520 25.533 7 12:36:24.661 1:46.787 -0.608 39.414 40.967 26.406
2 12:27:22.019 1:43.339 -2.948 38.570 39.382 25.387 8 12:38:11.596 1:46.935 +0.148 40.126 40.808 26.001
3 12:29:04.432 1:42.413 -0.926 38.384 39.046 24.983 9 12:39:59.153 1:47.557 +0.622 40.411 40.950 26.196
4 12:30:47.584 1:43.152 +0.739 38.437 39.043 25.672 10 12:41:46.492 1:47.339 -0.218 40.119 40.792 26.428
5 12:32:31.268 1:43.684 +0.532 39.208 38.976 25.500 1 12:43:33.104 1:46.612 -0.727 40.046 40.547 26.019
6 12:34:15.739 1:44.471 +0.787 39.269 39.750 25.452 12 12:45:19.813 1:46.709 +0.097 39.932 40.728 26.049
7 12:35:59.954 1:44.215 -0.256 39.197 39.431 25.587 13 12:47:06.080 1:46.267 -0.442 39.778 40.423 26.066
8 12:37:43.557 1:43.603 -0.612 38.843 39.157 25.603
9 12:39:26.938 1:43.381 -0.222 38.884 39.087 25.410 (98) GABRIEL LUZ
10 12:41:11.180 1:44.242 +0.861 39.331 39.623 25.288 1 12:25:46.161 1:52.674 44.457 41.275 26.942
11 12:42:54.672 1:43.492 -0.750 38.783 39.406 25.303 2 12:27:32.727 1:46.566 -6.108 40.056 40.155 26.355
12 12:44:38.145 1:43.473 -0.019 39.054 39.169 25.250 3 12:29:17.439 1:44.712 -1.854 39.195 39.494 26.023
13 12:46:22.205 1:44.060 +0.587 39.024 39.538 25.498 4 12:30:58.816 1:41.377 -3.335 37503 39.041 24.833
5 12:32:40.492 1:41.676 +0.299 37.023 39.527 25.126
(4) JOAO AMERICO LAROZI 6 12:34:20.918 1:40.426 -1.250 37.219 38.469 24.738
1 12:25:38.048 1:45.950 40.558 40.109 25.283 7 12:36:02.160 1:41.242 +0.816 37.040 38.346 25.856
2 12:27:19.540 1:41.492 -4.458 38.340 38.403 24.749 8 12:37:43.085 1:40.925 -0.317 36.943 38.911 25.071
3 12:29:00.773 1:41.233 -0.259 38.097 38.218 24.918 9 12:39:23.716 1:40.631 -0.2%4 36.922 38.989 24.720
4 12:30:53.830 1:53.057 +11.824 38.185 49.249 25.623 10 12:41:04.270 1:40.554 -0.077 37.347 38.538 24.669
5 12:32:35.936 1:42.106 -10.951 38.447 38.453 25.206 11 12:42:44.551 1:40.281 -0.273 36.912 38.937 24.432
6 12:34:18710 1:42.774 +0.668 38.577 38.820 25.377 12 12:44:25.095 1:40.544 +0.263 37.308 38.598 24.638
7 12:36:02.075 1:43.365 +0.591 38.647 38.671 26.047
8 12:37:43.993 1:41.918 -1.447 38.418 38.671 24.829 (26) SERGIO
9 12:39:28.067 1:44.074 +2.156 38.576 40.101 25.397 1 12:25:37.324 1:45.366 40.289 39.668 25.409
10 12:41:11.389 1:43.322 -0.752 38.580 38.984 25.758 2 12:27:18.839 1:41.515 -3.851 38.109 38.582 24.824
11 12:42:54.414 1:43.025 -0.297 38.545 39.048 25.432 3 12:29:00.139 1:41.300 -0.215 38.191 38.561 24,548
12 12:44:37.927 1:43.513 +0.488 38.832 39.373 25.308 4 12:30:40.710 1:40.571 -0.729 37.655 38.121 24.795
13 12:46:22.675 1:44.748 +1.235 38.742 39.797 26.209 5 12:32:20.763 1:40.053 -0.518 37.327 38.046 24.680
6 12:34:00.951 1:40.188 +0.135 37.224 38.081 24.883
(5) RODOLGO 7 12:35:41.350 1:40.399 +0.211 37498 38.196 24.705
1 12:25:42.742 1:49.953 43.321 40.726 25.906 8 12:37:21.365 1:40.015 -0.384 37338 38.044 24.633
2 12:27:28.564 1:45.822 -4.131 39.579 40.422 25.821 9 12:39:01.615 1:40.250 +0.235 37572 37.983 24.695
3 12:29:13.740 1:45.176 -0.646 39.657 40.060 25.459 10 12:40:41.895 1:40.280 +0.030 37.568 37915 24.797
4 12:30:58.841 1:45.101 -0.075 39.545 40.176 25.380 11 12:42:21.835 1:39.940 -0.340 37.552 37.720 24.668
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